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PRZEBUDOWA PODDASZA NIEUŻYTKOWEGO NA UŻYTKOWE WRAZ Z WEWNĘTRZNYMI
INSTALACJAMI: WOD. - KAN., GAZ, C.O., ELEKTRYCZNĄ I WENTYLACJĄ MECHANICZNĄ
W  BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ W PIĄTKOWEJ  NA DZ. NR 616/1, GMINA CHEŁMIEC
WRAZ Z DOSTOSOWANIEM KL. SCHODOWEJ DO WARUNKÓW P-POŻ.
 

mgr inż.arch. Wojciech Kowalski

mgr inż.arch. Aneta Lewandowska-Mentel
upr. nr. MPOIA/020/2013

DZ. NR 616/1, PIĄTKOWA, GMINA CHEŁMIEC
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Zestawienie Pomieszczeń

Nr
Pom.

A3.01

A3.02

A3.03

A3.04

A3.05

A3.06

A3.07

A3.08

A3.09

A3.10

A3.11

A3.12

A3.13

A3.14

A3.15

A3.16

Nazwa
pomieszczenia

PRZEDSIONEK

HOLL

SALA EDUKACYJNA

SALA TANECZNA

SALA EDUKACYJNA

SZATNIA DAMSKA
SANITARIAT
DAMSKI
KOTŁOWNIA

SANITARIAT DLA N.

ANEKS KUCHENNY

POM. BIUROWE

SANITARIAT MĘSKI

SZATNIA MĘSKA

POM. GOSP.

GARDEROBA

POM. SKŁADOWE

Pow.

9,4

159,1

33,1

144,3

13,9

21,6

9,2

2,8

4,4

4,6

5,1

7,6

27,6

4,5

45,0

12,2

504,4 m2

PODDASZE

01

UWAGA:
1. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO PRAC BUDOWLANYCH

NALEŻY SPRAWDZIĆ PODANE WYMIARY
2. ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z OPISEM ORAZ RYSUNKAMI

I OPISAMI PROJEKTÓW BRANŻOWYCH;
3. ŚCIANY NALEŻY MUROWAĆ ORAZ ZBROIĆ ZGODNIE Z

ZALECENIAMI ZAWARTYMI W APROBATACH
TECHNICZNYCH ORAZ WIEDZĄ TECHNICZNĄ DLA
POSZCZEGÓLNYCH SYSTEMÓW;

4. ELEMENTY DREWNIANE NALEŻY ZABEZPIECZYĆ
ŚRODKIEM  OWADOBÓJCZYM I GRZYBOBÓJCZYM;

5. PRZED ZAMÓWIENIEM STOLARKI WYMIARY
OTWORÓW SPRAWDZIĆ Z NATURY (NA BUDOWIE);

6. PRZED ROZPOCZĘCIEM REALIZACJI  ELEMENTÓW
WYKONYWANYCH WARSZTATOWO NALEŻY
SPRAWDZIĆ WYMIARY NA BUDOWIE;
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SALA EDUKACYJNA
A3.03
A: 33,06 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

POM. BIUROWE
A3.11
A: 5,07 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

PRZEDSIONEK
A3.01
A: 9,39 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

SZATNIA MĘSKA
A3.13
A: 27,55 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

SZATNIA DAMSKA
A3.06
A: 21,56 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

SANITARIAT MĘSKI
A3.12
A: 7,56 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

SALA EDUKACYJNA
A3.05
A: 13,91 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

ANEKS KUCHENNY
A3.10
A: 4,57 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

GARDEROBA
A3.15
A: 45,03 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

SALA TANECZNA
A3.04
A: 144,26 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

POM. GOSP.
A3.14
A: 4,54 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

SANITARIAT DLA N.
A3.09
A: 4,42 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

HOLL
A3.02
A: 159,05 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

KOTŁOWNIA
A3.08
A: 2,84 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

SANITARIAT DAMSKI
A3.07
A: 9,23 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

KL. SCHODOWA
KL 01
A: 16,43 m2

PŁYTKI CERAMICZNE

POM. SKŁADOWE
A3.16
A: 12,22 m2

PŁYTKI CERAMICZNE
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KLAPA DYMOWA
100x130cm

ISTNIEJĄCE
DOŚWIETLENIE

PODDASZA

ISTNIEJĄCE
DOŚWIETLENIE
PODDASZA

KLAPA DYMOWA
100x130cm

ISTNIEJĄCY WŁAZ
NA DACH OKNO POŁACIOWE

110x160cm

ISTNIEJĄCE
DOŚWIETLENIE

PODDASZA

KLAPA DYMOWA
100x130cm

OKNO POŁACIOWE
140x160cm

OKNO POŁACIOWE
140x160cm

KLAPA DYMOWA
100x100cm

H~200cm


